
 

标段编号：  2020-440306-48-01-011373003001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 空港新城会展片区交通组织改善二期工程施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 天佳建设集团有限公司 

 

日期： 2024年11月29日 



 
 

1 
 

资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 投标人基本情况 填写《投标人基本情况表》，并提供相关证明材料。 

2 项目经理情况 

1.填写《拟派项目经理简历表》，并提供相关证明材料； 2.提供拟派项目

经理近五年已完工（从招标公告发布之日起倒算，时间以竣工验收日期为

准）市政道路类施工业绩情况（列举不超过 2项典型业绩，超过 2项的只

取前 2项）。 注： （1）业绩范围包括拟派项目经理担任项目经理、技术

负责人、项目副经理、生产经理、质量负责人、安全负责人等项目团队核

心成员的业绩。 （2）业绩证明材料为中标通知书（如有）、合同关键页、

竣工验收报告，合同关键页应包括封面页、项目概况、合同范围及内容、

合同金额页、双方盖章页、合同签订日期、项目经理姓名，竣工验收报告

应包括竣工验收日期。 （3）如业绩证明材料无法体现项目经理姓名，可

提供业主证明文件（格式自拟，加盖业主公章）。 

3 
拟派项目管理机

构情况 

本项目需配备项目经理、生产经理、技术负责人、质量负责人、安全负责

人、道路工程师、结构工程师、管线工程师、机电工程师、造价工程师、

测量工程师、协调专员、档案专员、安全员、质量员、施工员、材料员、

劳资专管员等岗位人员，合计 18人。投标人拟派人员应至少满足以上要

求，可在此基础上自行新增人员。其中，技术负责人、机电工程师为高级

及以上职称，其他岗位为中级及以上职称要求。 填写《项目管理机构配

备情况表》，并提供相关证明材料，包括相应资格证书（或上岗证书）、职

称证书（如有）、近三个月（招标公告发布之日起倒算）社保证明文件等。 

4 

投标人关于无不

良行为及拟派项

目管理机构成员

的承诺书 

提供《投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书》。 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 



 
 

2 
 

 

一、投标人基本情况 

投标人基本情况表 

投标人名称 天佳建设集团有限公司 注册资本 32000万元 

成立日期 2013年 08 月 08日 企业性质 民营企业 

注册地址 深圳市宝安区沙井街道东塘社区西环路 2112号盈耀楼 4403（一照多址企业） 

投标人简介 

企业经营规模：天佳建设集团有限公司办公面积 3000平方米，注册资金 32000万元。

企业专业技术人员配备情况：一二级注册建造师 90人，中高级职称 66 人各类专业齐

全；三类人员 112人，建安、交安、水安三类人员专业齐全；八大员 65 人，各类专

业齐全；技术工 60人，各类专业齐全；中高级特种持证作业人员 35人等。总计在职

员工 245人。 

联系方式 

1.地址：深圳市宝安区沙井街道东塘社区西环路 2112 号

盈耀楼 4403（一照多址企业） 
2.邮编：518104 

3.电话：0755-25858888   4.电子邮箱：103899998@qq.co 5.联系人：黄承鑫 

注： 

1．投标人须对填写内容的真实性负责。 

2．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。 

3．若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3 
 

1.1 企业营业执照、企业资质等证书扫描件 

 

 



 
 

4 
 

 

 



 
 

5 
 

 



 
 

6 
 

 



 
 

7 
 

 

 



 
 

8 
 

1.2 企业注册资本、主要股东等信息 

  

 

 

 

 

 



 
 

9 
 

二、项目经理情况 

项目经理简历表 

投标人名称：天佳建设集团有限公司 

姓名 彭超 性别 男 年龄 36 

学历及专业 
本科，工程管理（工程造价管理

方向） 
职称及专业 / 

参加工作年限 13 
从事项目经理

工作年限 
6 

主要工作经历 

2021.6.1至 2022.4.30，在深圳市城运建筑工程有限公司任职项目经理。 

2022.5.1至 2024.6.30，在建泰建设有限公司任职项目经理。 

2024.7.1至今，在天佳建设集团有限公司任职项目经理。 

类似项目业绩 

建设单位 项目名称 建设地点 
合同金额 

（万元） 
合同范围及内容 

竣工验收

日期 

证明文

件页码 

珠海华擎大型

产业集聚区开

发有限公司 

动力电池生

产基地建设

项目(一期) 

珠海市金

湾区 
28495.16 

本项目位于金湾区新能

源产业园区，美祥路实

施起点位于同源路交叉

口，实施起点桩号

MXKO+000，终点接至现

状机场北路，终点桩号

为 MXK1+566.027，实施

长度为 1566.027m。道

路规划等级为城市主干

路，双向 6车道，道路

红线宽度 50m，设计车

速 60Km/h。 

2024.6.29 P9-40 

       

注：后附相关证明材料。 

 

 



 
 

10 
 

 



 
 

11 
 

 

 



 
 

12 
 

 

 

 

 



 
 

13 
 

 
 

 



 
 

14 
 

2.1 项目经理业绩证明：动力电池生产基地建设项目(一期) 

【“全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果截图】 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

15 
 

【“全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果截图】 

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2928487 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2928487


 
 

16 
 

 



 
 

17 
 

 



 
 

18 
 

 



 
 

19 
 

 



 
 

20 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

21 
 

【中标通知书】 

 



 
 

22 
 

【施工许可证】 

 

 

 



 
 

23 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

24 
 

 

 

 

 

 



 
 

25 
 

【施工合同】 



 
 

26 
 



 
 

27 
 

 



 
 

28 
 



 
 

29 
 



 
 

30 
 



 
 

31 
 



 
 

32 
 

 



 
 

33 
 

【竣工验收报告】 

 



 
 

34 
 



 
 

35 
 



 
 

36 
 



 
 

37 
 



 
 

38 
 



 
 

39 
 



 
 

40 
 

 

 



 
 

41 
 

三、拟派项目管理机构情况 

项目管理机构配备情况表 

投标人名称：天佳建设集团有限公司 

序号 职务 姓名 职称 
上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

1 项目经理 彭超 / 
注册建造师

证 
一级 

粤

1442018202001363 
市政公用工程 

2 生产经理 郑涌光 
高级工程

师 
职称证 副高 2303001116459 施工管理 

3 
技术负责

人 
任俊良 

高级工程

师 
职称证 副高 2303001116035 施工管理 

4 
安全负责

人 
曾祥州 工程师 安全考核 C证 / 

粤建安 C3（2015）

0009470 
/ 

5 
质量负责

人 
方顺成 工程师 质量员证 / 

0442210900007000

043 
市政工程 

6 安全员 代群星 工程师 安全考核 C证 / 
粤建安 C3（2011）

0014047 
/ 

7 安全员 黄承鑫 / 安全考核 C证 / 
粤建安

C3(2020)0004053 
/ 

8 
劳资专管

员 
黄明宏 / 岗位证 / 

0915879202410008

47 
/ 

9 
劳资专管

员 
何奇 / 岗位证 / 

0915879202410008

49 
/ 

10 
道路工程

师 
刘喜娣 

高级工程

师 
职称证 高级 120584 路桥 

11 
结构工程

师 
高桂海 工程师 职称证 中级 

粤中职证字第

1500102272301号 
建筑结构 

12 
管线工程

师 
郭群 工程师 职称证 中级 

粤中职证字第

1500102272209号 
市政路桥 

13 
机电工程

师 
李志锋 工程师 职称证 中级 

粤中职证字第

1500102272192号 
建筑机电 

14 
造价工程

师 
翟强 工程师 

造价工程师

注册证 
一级 

建

[造]112144000074

96 

土木建筑 

15 
测量工程

师 
韩伟 工程师 职称证 中级 

B082230801000028

65 
市政公用工程 

16 
土建工程

师 
黄文辉 工程师 职称证 中级 

粤中职证字第

1500102272283号 
建筑工程 



 
 

42 
 

17 
给排水工

程师 
姚邦龙 工程师 职称证 中级 

粤中职证字第

1852003000798号 
给排水 

18 
电气工程

师 
覃关清 工程师 职称证 中级 

粤中职证字第

1500102272125号 
建筑电气 

19 BIM工程师 肖明 
高级工程

师 
职称证 高级 201261020334296 BIM 

20 
园林工程

师 
赵莉 工程师 职称证 中级 Z150830020433 园林工程 

21 质量员 叶国光 / 质量员证 / 
0441710994417002

722 
市政 

22 质量员 郑康俊 / 质量员证 / 
0442210900007000

042 
市政 

23 施工员 林友财 工程师 施工员证 / 
0441710194417014

027 
市政 

24 施工员 郑跃藩 工程师 施工员证 / 
0441710194417014

030 
土建 

25 施工员 王启茂 / 施工员证 / 
0441710194417031

461 
土建 

26 材料员 郑楚川 工程师 材料员证 / 
0441711194417005

348 
/ 

27 材料员 张艺 工程师 材料员证 / 
0441711194417005

022 
/ 

28 档案专员 林勤淳 / 资料员证 / 
0441711494417007

554 
/ 

29 资料员 刘燕月 工程师 资料员证 / 
0441711494417007

547 
/ 

30 资料员 郑乔 / 资料员证 / 
0441711494417008

754 
/ 

31 协调专员 郑琼娜 / 标准员证 / 
0442211500007000

014 
/ 

32 机械员 林敬群 / 机械员证 / 
0441711294417003

111 
/ 

33 劳务员 廖小梅 / 劳务员证 / 
0442211300007000

031 
/ 

注：后附相关证明材料。 

 

 



 
 

43 
 

3.1 项目经理: 彭超 

 



 
 

44 
 

 

 



 
 

45 
 

 

 

 

 



 
 

46 
 

 
 

 



 
 

47 
 

3.1.1 项目经理业绩证明：动力电池生产基地建设项目(一期) 

【“全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果截图】 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

48 
 

【“全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果截图】 

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2928487 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2928487


 
 

49 
 

 



 
 

50 
 

 



 
 

51 
 

 



 
 

52 
 

 



 
 

53 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

54 
 

【中标通知书】 

 



 
 

55 
 

【施工许可证】 

 

 

 



 
 

56 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

57 
 

 

 

 

 

 



 
 

58 
 

【施工合同】 



 
 

59 
 

 



 
 

60 
 



 
 

61 
 



 
 

62 
 



 
 

63 
 



 
 

64 
 

 



 
 

65 
 

【竣工验收报告】 

 



 
 

66 
 



 
 

67 
 



 
 

68 
 



 
 

69 
 



 
 

70 
 



 
 

71 
 



 
 

72 
 

 



 
 

73 
 

3.2 生产经理: 郑涌光 

 

 



 
 

74 
 

 



 
 

75 
 

3.3 技术负责人: 任俊良 

 



 
 

76 
 

 



 
 

77 
 

3.4 安全负责人: 曾祥州 

 



 
 

78 
 

 

 
 



 
 

79 
 

 



 
 

80 
 

3.5 质量负责人：方顺成 

 

 

 

 



 
 

81 
 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

82 
 

 



 
 

83 
 

 

3.6 安全员: 代群星 

 



 
 

84 
 

 



 
 

85 
 

 



 
 

86 
 

3.7 安全员: 黄承鑫 

 



 
 

87 
 

 



 
 

88 
 

3.8 劳资专管员: 黄明宏 

 

 

 



 
 

89 
 

 



 
 

90 
 

3.9 劳资专管员: 何奇 

 

 



 
 

91 
 

 



 
 

92 
 

3.10道路工程师: 刘喜娣 

 

 

 

 

 



 
 

93 
 

 



 
 

94 
 

3.11结构工程师: 高桂海 

 
 

 



 
 

95 
 

 



 
 

96 
 

3.12管线工程师: 郭群 

 

 

 

 



 
 

97 
 

 



 
 

98 
 

3.13机电工程师：李志锋 

 

 

 



 
 

99 
 

 



 
 

100 
 

3.14造价工程师: 翟强 

 

 

 



 
 

101 
 

 

 



 
 

102 
 

 



 
 

103 
 

3.15测量工程师: 韩伟 

 

 



 
 

104 
 

 



 
 

105 
 

3.16土建工程师: 黄文辉 

 
 



 
 

106 
 

 



 
 

107 
 

3.17给排水工程师: 姚邦龙 

 
 

 



 
 

108 
 

 



 
 

109 
 

3.18电气工程师：覃关清 

 

 

 



 
 

110 
 

 



 
 

111 
 

3.19 BIM 工程师: 肖明 

 

 

 

 

 

 



 
 

112 
 

 

 

 



 
 

113 
 

 



 
 

114 
 

3.20园林工程师: 赵莉 

 

 

 



 
 

115 
 

 



 
 

116 
 

3.21质量员: 叶国光 

 



 
 

117 
 

 



 
 

118 
 

3.22质量员: 郑康俊 

 



 
 

119 
 

 



 
 

120 
 

3.23施工员: 林友财 

 



 
 

121 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

122 
 

 



 
 

123 
 

3.24施工员: 郑跃藩 

 



 
 

124 
 

 



 
 

125 
 

 



 
 

126 
 

3.25施工员: 王启茂 

 



 
 

127 
 

 



 
 

128 
 

3.26材料员: 郑楚川 

 



 
 

129 
 

 

 

 



 
 

130 
 

 



 
 

131 
 

3.27材料员: 张艺 

 



 
 

132 
 

 



 
 

133 
 

 



 
 

134 
 

3.28档案专员: 林勤淳 

 

 



 
 

135 
  



 
 

136 
 

3.29资料员: 刘燕月 

 



 
 

137 
 

 

 



 
 

138 
 

 



 
 

139 
 

3.30资料员: 郑乔 

 



 
 

140 
 

 



 
 

141 
 

3.31协调专员：郑琼娜 

 



 
 

142 
 

 



 
 

143 
 

3.32机械员: 林敬群 

 



 
 

144 
 

 



 
 

145 
 

3.33劳务员: 廖小梅 

 

 



 
 

146 
 

 



 
 

147 
 

四、投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书 



 
 

148 
 

 

 


	封面
	投标人基本情况
	项目经理情况
	拟派项目管理机构情况
	投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书

